新北市樹林區武林國小暨三多國中午餐小組會議記錄

一、 時間：111 年 09 月 07 日

二、 地點：武林國小白雲樓 2 樓會議室                      紀錄：李曼瑄

三、 主席：吳主任正飛

四、 出席委員：如會議記錄表

五、 列席廠商：如會議記錄表

六、 業務報告：

1. 每班提供髮帽及圍裙各 5組、手套 1包，手套用罄後可向午餐秘書領

取；另餐巾紙每班每週最多供應 2包，有需求者請向午餐秘書領取。

        2.菜單印製每班發放一張為原則，餘請洽午餐秘書。

        3.續 111年 6月 30日新北樹武小學字第 1116773640號函內容，乙方履

          約疑義一案請訂約學校賡續辦理。

七、 提案討論：

1. 案由：審議本群組學校 10月份午餐菜單，請委員討論。

說明：如案由。

決議：委請營養師做修正。

2. 案由：9月份午餐異物記點及午餐事件反應紀錄表，請委員討論。

說明：

決議：請廠商留意。

編號 發生日期/反應班級/事件詳述 建議處理方式

1 9月 2日三多 802班反應雞翅內有頭髮。 建議請廠商留意。

3. 案由：續 111年 6月 30日新北樹武小學字第 1116773640號函內容，

     乙方提出品質再提升草案，請委員討論。

說明一：詳細內容如附件。

說明二：本案經審議同意後，付交兩校校務會議議決。

決議一：武林國小由 48元調整至 50元，三多國中由 48元調整至 52

        元，供餐規格維持不變。

決議二：倘兩校校務會議決議或家長調查統計結果不一致，則以現

        況處理(供餐價格及規格皆維持不變)。

八、 臨時動議： 無。

九、 散會：上午八時四十分。